Администрация Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин

Тел. (факс) 8(84473)9-92-13, 9-92-53

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         № 2

от 05 февраля 2020 г.                                                                 х.Лобакин

Об отмене

Постановления Администрации Лобакинского сельского поселения  от 20.04.2015г. № 30 «Об утверждении положения по среднегодовым нормам накопления твердых и жидких бытовых отходов от населения»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.04.2016 № 269 «Об определении нормативов накопления твердых коммунальных отходов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Лобакинского сельского поселения от 20.04.2015г. № 30 «Об утверждении положения по среднегодовым нормам накопления твердых и жидких бытовых отходов от населения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лобакинского сельского поселения                                                В.Н.Ситников